UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

BQL CHỢ GIẾNG VUÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-BQL

            TP. Lạng Sơn, ngày 01 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Các quầy còn tồn đến thời điểm tháng 11/2023

 tại chợ Giếng Vuông

 Trên cơ sở kết quả rà soát tình hình sử dụng các quầy hàng, kiốt đến

hết ngày 31/10/2023, Ban quản lý chợ Giếng Vuông thông báo các địa

điểm kinh doanh còn tồn tại các khu vực chợ Giếng Vuông cụ thể như

sau:

TT Địa điểm kinh doanh Ghi chú

I NHÀ THỰC PHẨM A1

1 Quầy B2

2 Quầy B9

II NHÀ TẠP HÓA A4

1 Quầy B30

2 Quầy B31

3 Quầy B32

4 Quầy B52

5 Quầy B61

III KHU VỰC C2

1 Ô B9

2 Ô B10

3 Ô B14

4 Ô B15

2

5 Ô B16

V KHU VỰC C3

1 Ô quầy số A170 Rau củ quả

2 Ô quầy số B37 Rau củ quả

3 Ô quầy số B72 Rau củ quả

4 Ô quầy số B73 Rau củ quả

5 Ô quầy số B106 Hoa quả

6 Ô quầy số B108 Hoa quả

7 Ô quầy số B112 Hoa quả

8 Ô quầy số B127 Rau củ quả

9 Ô quầy số B128 Rau củ quả

10 Ô quầy số B129 Rau củ quả

11 Ô quầy số B130 Rau củ quả

12 Ô quầy số B131 Rau củ quả

13 Ô quầy số B132 Rau củ quả

14 Ô quầy số B140 Rau củ quả

15 Ô quầy số B141 Rau củ quả

16 Ô quầy số B142 Rau củ quả

17 Ô quầy số B152 Rau củ quả

18 Ô quầy số B154 Rau củ quả

19 Ô quầy số B155 Rau củ quả

20 Ô quầy số B164 Rau củ quả

21 Ô quầy số B165 Rau củ quả

22 Ô quầy số B166 Rau củ quả

Trên cơ sở các quầy còn tồn nêu trên, Ban quản lý chợ Giếng

Vuông thông báo để các cá nhân, các hộ kinh doanh được biết và đăng

ký thuê trực tiếp với BQL chợ Giếng Vuông nếu có nhu cầu.

3

Thời gian đăng ký: 30 ngày (Từ ngày 01/11/2023 đến hết ngày

30/11/2023, kể cả thứ bảy và chủ nhật).

Địa điểm đăng ký: trụ sở BQL chợ Giếng Vuông (hoặc liên hệ theo

số điện thoại: 02053.713.657; hoặc số điện thoại 0915.800.626 - đ/c Trần

Thị Ngọc Kim để được hướng dẫn)

 Ban quản lý chợ Giếng Vuông thông báo để các cá nhân và các hộ

kinh doanh được biết để tham gia đăng ký thuê quầy./.

 (Thông báo này được thông báo trên hệ thống loa phát thanh và

niêm yết tại trụ sở làm việc của BQL chợ Giếng Vuông và trên trang

thông tin điện tử của thành phố Lạng Sơn).

Nơi nhận:
- UBND TP (b/c);

- Lãnh đạo BQL chợ;

- BQL chợ GV (Niêm yết+TB);

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mai Thu Hằng

		2023-11-02T10:30:29+0700

		2023-11-02T11:09:29+0700